
 
2000.11.20 

 
（広報メモ） 
 

北海道国際航空株式会社 
 

 

臨時株主総会開催の延期について 
 
 
北海道国際航空株式会社（エア・ドゥ、社長代行 塚田 耕一）は、先にご案内申し上

げておりました 11 月 22 日（水）開催予定の臨時株主総会につきまして、道より推薦を受
けた次期社長候補による経営再建案に対して、道並びに経済界からの支援体制構築に今少

しの時間を要するとの判断から、開催を延期することと致しました。 
引き続き関係各機関に対して働きかけ、経営を軌道に乗せる条件整備に努力を重ねて参

りますが、本年１２月中には改めてご案内出来るよう努力して参ります。 
株主及び関係先の皆様にはご心配並びにご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


